PHÒNG KHÁM ĐA KHOA
ĐƠN VỊ DƯỢC – VẬT TƯ Y TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20..

ĐỀ XUẤT
V/v Cho phép người giới thiệu thuốc tổ chức hội nghị tại Phòng khám Đa khoa

Kính gửi:
- Ban Lãnh đạo Phòng khám;
- Phòng Tổ chức Hành chính;
- Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ.
Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/05/2017 của Chính Phủ về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật dược;
Căn cứ Thông tư 07/2018/TT-BYT do Bộ Y tế ban hành ngày 12/04/2018 về việc Quy định chi tiết một số điều về kinh doanh Dược của Luật dược;
Căn cứ Nội quy ra, vào cơ quan ban hành kèm Quyết định số 3120/QĐ-TĐHYKPNT ngày 07/08/2019 của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;
Căn cứ Quy trình làm việc của người giới thiệu thuốc đến công tác tại Phòng khám Đa khoa ngày 25 tháng 01 năm 2022.
Ngày … tháng … năm 20.. , Đơn vị Dược – Vật tư Y tế đã tiếp nhận người giới thiệu thuốc.
- Họ và tên người giới thiệu thuốc: …;
- Là nhân viên của ….
Qua quá trình kiểm tra các thông tin của người giới thiệu thuốc. Đơn vị Dược – Vật tư Y tế xác nhận người giới thiệu thuốc đầy đủ thông tin hợp lệ và người giới thiệu thuốc có như cầu tổ chức hội thảo tại Phòng khám.
Đơn vị Dược – Vật tư Y tế kính trình Ban Lãnh đạo Phòng khám, Phòng Tổ chức Hành chính, Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ chấp thuận cho người giới thiệu thuốc trên tổ chức hội thảo tại Phòng khám Đa khoa.
Trân trọng./.
	TRƯỞNG PHÒNG KHÁM

PGS.TS.BS. Châu Văn Trở
	PHÒNG TCHC
	[bookmark: _GoBack]PHÒNG KHNV

TS.BS. Võ Thành Liêm
	ĐƠN VỊ DƯỢC – VTYT